

Triolab oy:n yritysvastuu ja ympäristöpolitiikka

Vastuullisuuden kolme osa-alueetta

Triolabin ympäristö- ja yritysvaluupolitiikka jakautuu omistajakonserni AddLife Ab:n vastuullisuusohjelman mukaisesti kolmeen osa-alueeseen. Triolab on vastuullinen jakelija, joka huomioi ympäristönäkökulmat tuotteiden kuljettamisessa, ihmisten liikkumisessa sekä toimitilojen käytössä. Triolab on myös vastuullinen markkinatoimija, jonka liiketoiminta on rehellistä, kilpailijoita kunnioittavaa ja jonka kommunikointi on avointa ja läpinäkyvää. Lisäksi Triolab on vastuullinen työnantaja, joka kantaa säädetyt vastuunsa ja velvollisuutensa, luo turvallisen työilmapiirin ja kohtelee työntekijöitään tasapuolisesti ja reilusti.

1. Vastuullinen markkinatoimija

Vastuullisuus markkinatoimijana tarkoittaa lakien ja määräysten noudattamista. Vastuullinen yritys myös suhtautuu asiallisesti kilpailijoihinsa ja toimii rehdisti tarjouskilpailuissa. Vastuullinen yritys kommunikoi tekemisistään asiakkailleen ja muille sidosryhmille avoimesti ja rehellisesti. Nämä toimet tuottavat samalla pitkiä ja tuloksellisia kumppanuussuhteita. Triolab on sitoutunut Sailab ry:n ettisiin ohjeisiin. Vastuullisesti toimiva yritys pyrkii myös havaitsemaan ja ehdottamaan taloudellisesti ja eettisesti kannattavia kokonaisratkaisuja.

2. Vastuullinen työnantaja

Triolabin työntekijöiden tyytyväisyyttä seurataan vuosittaisilla kyselyillä, joiden tulokset käydään läpi koko henkilökunnan kanssa. Vuoden kiertoon kuuluvat myös säännölliset, ylös kirjattavat kehityskeskustelut seurantalaverineen. Mahdolliset vaikeat asiat nostetaan esille ja niihin reagoidaan. Kokonaistavoitteena on rakentaa turvallinen, ihmisistä huolehtiva työympäristö.

Rekrytoidessa pyrimme varmistamaan tulijan sopimisen työyhteisöön. Uuden työntekijän perehdytykseen käytetään paljon aikaa, ja hänelle kuvataan selkeästi, mitä häneltä odotetaan. Triolabissa toimii kehitystyöryhmä ja hyvinvointitoimikunta, jotka pyrkivät tarjoamaan kaikille mahdollisuuden kehittää työtään ilman liiakuormitusta sekä verkostoitua, viihtyä ja virkistyä työkavereiden kanssa.

3. Vastuu ympäristöstä

Triolabin ympäristöpolitiikan tavoitteena on ympäristön suojeleminen ja kestävä kehityksen edistäminen. Poliittikka perustuu omistajamme AddLife-konsernin kestävä kehityksen periaatteisiin. Ympäristötyötä johdetaan osana Triolabin johtamisjärjestelmää, ja se on dokumentoitu osaksi laadunhallintamenettelyitä.

Ympäristövaikutusten arviointi

Triolab Oy:n merkittävimmät ympäristövaikutukset syntyvät tuotteiden kuljetuksesta, henkilökunnan liikkumisesta sekä energian käytöstä toimipisteissämme. Triolabin päästölaskenta kattaa Scope 1 ja 2 sekä osittain Scope 3 päästöt.

Ympäristöriskit

Triolab Oy arvioi ympäristöriskejään osana yrityksen riskienhallintamenettelyä ja määrittelee toimenpiteet riskien pienentämiseksi. Suurimpia ympäristöriskejä ovat suorista ja epäsuorista hiilidioksidipäästöistä johtuva ilmaston lämpeneminen ja tuotteiden valmistusprosessiin kuuluvien haitallisten yhdisteiden mahdollinen ympäristökuormitus.

Tavoitteet

Triolabin tavoitteena on tunnistaa ja ehkäistä mahdollisia toiminnasta aiheutuvia ympäristöön kohdistuvia haittavaikutuksia. Tavoitteena on pienentää hiilidioksidipäästöjä ja asettaa toimittajille ympäristökriteereitä. Aina kun mahdollista pyritään löytämään toiminnalle ympäristöystävällisempi vaihtoehto. Triolab huomioi toiminnassaan omistajansa AddLife-konsernin ympäristötavoitteet.

Toimenpiteet

Tuotteiden kuljetuksesta aiheutuvia hiilidioksidipäästöjä minimoidaan optimoimalla kuljetuksia sekä Triolabin varastoon, että asiakkaalle. Huolellisella varastonhallinnalla ja ostojen suunnittelulla pidetään hävikki mahdollisimman pienenä. Autopolitiikalla vaikutetaan henkilökunnan liikkumisen aiheuttamiin hiilidioksidipäästöihin.

Toimitilojen sähkösopimus on 100 % uusiutuvaa energiaa ja lämmön osalta enimmäkseen uusiutuvaa. Tuotteisiin liittyviä ympäristöriskejä pienennetään kiinnittämällä toimittajien valinnassa ja arvioinnissa huomiota ympäristötietoisuuteen ja vastuullisuuteen. Laitteille tarjotaan ammattimaista huoltopalvelua niiden elinkaaren pidentämiseksi. Tuotteiden mukana toimitetaan ohjeet niiden asianmukaiseen käsittelyyn ja huolehditaan laitteiden kierrätyksestä ja hävittämisestä.

Ympäristöpolitiikasta sekä toimenpiteistä viestitään henkilökunnalle, toimittajille ja asiakkaalle sekä muille sidostyhmille.

Triolab noudattaa kaikessa toiminnassaan lakeja ja määräyksiä.

Seuranta ja kehittäminen

Ympäristötavoitteita sekä järjestelmän tehokkuutta ja vaatimuksenmukaisuutta seurataan osana johdon katselmusta. Ympäristötoimien kehittäminen on osa kehittämistoimintaa, ja sitä tehdään järjestelmällisesti ja riskiperusteisesti.